Prasenz in den Filialen
Présence dans les filiales
Presenza nelle filiale
Presence in the branch

Alle Preise exkl MwsSt.

25:: 228222 Tous les prix hors TVA
Aprile 24 Tutti i prezzi senza IVA
April 24 All prices without VAT
Promotionsflachen
Surfaces de promotion Holzbox Produkteverkauf
Superfici promozionale Caisse en bois pour vente |Holzbox Werbung
Promotional spaces de produit Caisse en bois pour
Cassette die legno per la [publicité
Flyer Dispenser Plakat vendita die prodotti Cassette die legno per
Présentoirs Affiche Wooden box for product |pubblicita
Dispenser Manifesto sales Wooden box for
Dispenser Poster (TWINT) advertising
Filialen Grosse Preis/Tag Preis/Woche Preis/Monat Preis/Woche Preis/Woche Preis/Woche Preis/Woche
Filiales Taille Prix/jour Prix/semaine Prix/mois Preis/semaine Preis/semaine Prix/semaine Prix/semaine
Filiali Dimensioni  |Prezzo/giorno Prezzo/settimana Prezzo/mese Prezzo/settimana Prezzo/settimana Prezzo/settimana Prezzo/settimana
PLZ Branches Size Price/day Price/week Price/month Price/week Price/week Price/week Price/week
8355|Aadorf 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
5000(Aarau 1 1m?2 CHF 150.00 CHF 600.00 CHF 1'800.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 112.50 CHF 75.00
5000(Aarau 1 4m? CHF 250.00 CHF 1'000.00 CHF 3'000.00
5004 |Aarau 4 Telli 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3270|Aarberg 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
4663|Aarburg 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
9030]Abtwil SG 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6722|Acquarossa 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3715|Adelboden 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8134|Adliswil 1 1m? CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
4147|Aesch BL 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8910|Affoltern am Albis 1m? CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
6982|Agno 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1860]Aigle 4m? CHF 170.00 CHF 700.00 CHF 2'100.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
6780]Airolo 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
2942 (Alle 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
4123|Allschwil 1 1m2 CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
6055|Alpnach Dorf 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6460|Altdorf UR 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8852 |Altendorf 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
9450|Altstatten SG 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
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8580 | Amriswil 1m?2 CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
7440|Andeer 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8450|Andelfingen 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6490|Andermatt 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
9050|Appenzell 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1143|Apples 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
9320|Arbon 1m? CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
4144|Arlesheim 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
7050]|Arosa 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6864|Arzo 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6612]Ascona 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1170|Aubonne 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
4302|Augst BL 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1580]Avenches 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1754|Avry-Centre FR 1m2 CHF 150.00 CHF 600.00 CHF 1'800.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 112.50 CHF 75.00
6340|Baar 1m2 CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
8184 |Bachenbulach 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
7310|Bad Ragaz 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
5330(Bad Zurzach 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
5400(Baden 1 1m2 CHF 150.00 CHF 600.00 CHF 1'800.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 112.50 CHF 75.00
5400(Baden 1 4m? CHF 250.00 CHF 1'000.00 CHF 3'000.00
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4710(Balsthal 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8344 |Baretswil 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
4051 [Basel Bahnhof 4m? CHF 250.00 CHF 1'000.00 CHF 3'000.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 112.50 CHF 75.00
4051|Basel 3 Spalen 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
4058|Basel 5 St. Clara 1m? CHF 200.00 CHF 800.00 CHF 2'400.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 150.00 CHF 100.00
4057|Basel 7 Horburg 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
4055|Basel 9 Ahornstrasse 1m? CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
4051|Basel 10 Elisabethen 1m? CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
4055|Basel 12 Kannenfeld 1m? CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
4056|Basel 13 Voltacenter 4m? CHF 130.00 CHF 500.00 CHF 1'500.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
4054|Basel 15 Neuweilerplatz 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
4058|Basel 16 Bad. Bahnhof 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
4053|Basel 18 Gundeldingen 4m? CHF 170.00 CHF 700.00 CHF 2'100.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
4057 |Basel 19 Kleinhiningen 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
2854 |Bassecourt 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8303 |Bassersdorf 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
4112 |Battwil-Flth 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8494|Bauma 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
9602 |Bazenheid 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1268|Begnins 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1782 |Belfaux 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
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4512 |Bellach 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6500|Bellinzona 1 4m? CHF 250.00 CHF 1'000.00 CHF 3'000.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 112.50 CHF 75.00
6500]Bellinzona 2 Semine 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6500|Bellinzona 5 S. Paolo 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3123|Belp 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8965 |Berikon-Widen 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8222 Beringen 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3008|Bern 1 PostParc 4m? CHF 340.00 CHF 1'300.00 CHF 4'000.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 150.00 CHF 100.00
3008|Bern 1 PostParc Premiumflache 10m? CHF 8'900.00
3005|Bern 6 Kirchenfeld 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3011|Bern 8 Kramgasse 1m? CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
3012|Bern 9 Langgasse 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3007|Bern 14 Mattenhof 4m? CHF 130.00 CHF 500.00 CHF 1'500.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3006|Bern 16 Burgernziel 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3018(Bern 18 Bumpliz 4m? CHF 170.00 CHF 700.00 CHF 2'100.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
3014|Bern 22 Breitenrain 1m2 CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
3027|Bern 27 Betlehem 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1233|Bernex 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6215|Beromunster 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
2022 [Bevaix 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1880|Bex 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
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6710|Biasca 1m? CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
4562 Biberist 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
2502|Biel/Bienne 1 Annahme/Dépot 4m? CHF 340.00 CHF 1'300.00 CHF 4'000.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 150.00 CHF 100.00
Biel/Bienne 3 Neumarkt/
2502 |Marché-Neuf 4m2 CHF 170.00 CHF 700.00 CHF 2'100.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
2504 |Biel/Bienne 6 Bézingen/ Boujean 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
2503|Biel/Bienne 7 Madretsch 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
2504 |Biel/Bienne 8 Mett/Mache 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1145(Biére 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
4102|Binningen 1 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6934 |Bioggio 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8903 |Birmensdorf ZH 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
5242 |Birr-Lupfig 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
4127 |Birsfelden 1m2 CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
9220|Bischofszell 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6816|Bissone 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1807 |Blonay 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
2926|Boncourt 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3806|Bonigen b. Interlaken 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
2017|Boudry 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1897 |Bouveret 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6932 |Breganzona 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
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4226|Breitenbach 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
5620(Bremgarten AG 1 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3855|Brienz BE 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3900|Brig 4m? CHF 170.00 CHF 700.00 CHF 2'100.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
1636|Broc — — B - - B - -
5200(Brugg AG 1 1m? CHF 150.00 CHF 600.00 CHF 1'800.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 112.50 CHF 75.00
2555|Briigg BE 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6440(Brunnen 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8306 |Bruttisellen 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
4416|Bubendorf 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
5033|Buchs AG 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
9470|Buchs SG 1 1m? CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
8107|Buchs ZH 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8180|Bulach 4m? CHF 250.00 CHF 1'000.00 CHF 3'000.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 112.50 CHF 75.00
1630|Bulle 4m? CHF 250.00 CHF 1'000.00 CHF 3'000.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 112.50 CHF 75.00
6374|Buochs 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3294|Blren an der Aare 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3400|Burgdorf 1 1m2 CHF 150.00 CHF 600.00 CHF 1'800.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 112.50 CHF 75.00
3400|Burgdorf 1 4m? CHF 250.00 CHF 1'000.00 CHF 3'000.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 112.50 CHF 75.00
8575|Burglen TG 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6542 |Buseno 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
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1030|Bussigny 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6965|Cadro 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6952 Canobbio Tm? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1227|Carouge GE 1m? CHF 200.00 CHF 800.00 CHF 2'400.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 150.00 CHF 100.00
6987|Caslano 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6874 |Castel San Pietro 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6532 |Castione 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
2053|Cernier 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6675|Cevio 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3966|Chalais 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6330|Cham 1m? CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
1637|Charmey (Gruyeére) 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1660|Chateau-d'Oex 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1219|Chatelaine 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1618|Chatel-St-Denis 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1022|Chavannes-Renens 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1373|Chavornay 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1225|Chéne-Bourg 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1822 |Chernex 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1071|Chexbres 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6830]|Chiasso 1 1m2 CHF 150.00 CHF 600.00 CHF 1'800.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 112.50 CHF 75.00




Prasenz in den Filialen
Présence dans les filiales
Presenza nelle filiale
Presence in the branch

Alle Preise exkl MwsSt.

25:: 228222 Tous les prix hors TVA
Aprile 24 Tutti i prezzi senza IVA
April 24 All prices without VAT
Promotionsflachen
Surfaces de promotion Holzbox Produkteverkauf
Superfici promozionale Caisse en bois pour vente |Holzbox Werbung
Promotional spaces de produit Caisse en bois pour
Cassette die legno per la [publicité
Flyer Dispenser Plakat vendita die prodotti Cassette die legno per
Présentoirs Affiche Wooden box for product |pubblicita
Dispenser Manifesto sales Wooden box for
Dispenser Poster (TWINT) advertising
Filialen Grosse Preis/Tag Preis/Woche Preis/Monat Preis/Woche Preis/Woche Preis/Woche Preis/Woche
Filiales Taille Prix/jour Prix/semaine Prix/mois Preis/semaine Preis/semaine Prix/semaine Prix/semaine
Filiali Dimensioni  |Prezzo/giorno Prezzo/settimana Prezzo/mese Prezzo/settimana Prezzo/settimana Prezzo/settimana Prezzo/settimana
PLZ Branches Size Price/day Price/week Price/month Price/week Price/week Price/week Price/week
3965 |Chippis 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
7000|Chur 1 Annahme 1m?2 CHF 200.00 CHF 800.00 CHF 2'400.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 150.00 CHF 100.00
7000(Chur 4 Ringstrasse Tm? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
7000|Chur 6 Lacuna 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
7000]|Chur 7 Kornquader 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1815|Clarens 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1868|Collombey 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1223|Cologny 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
2013|Colombier NE 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1964 |Conthey 1m? CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
6594|Contone 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1296|Coppet 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
2035|Corcelles NE 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1804 |Corsier-sur-Vevey 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
2016|Cortaillod 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1304 |Cossonay-Ville 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
2950|Courgenay 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
2830|Courrendlin 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
2608|Courtelary 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1784 |Courtepin 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
2852 |Courtételle 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
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2108|Couvet Tm? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3963|Crans-Montana 1 Tm? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1023|Crissier 1 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1023|Crissier 2 Closalet 4m? CHF 250.00 CHF 1'000.00 CHF 3'000.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 112.50 CHF 75.00
6516|Cugnasco 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1096 |Cully 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6252 |Dagmersellen 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8108|Daéllikon 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
7270|Davos Platz 1 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
9113|Degersheim 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
2800|Delémont 1 4m? CHF 170.00 CHF 700.00 CHF 2'100.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
2800|Delémont 2 Ville 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
4552|Derendingen 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8157 |Dielsdorf 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
9444 |Diepoldsau 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8253 |Diessenhofen 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8953 |Dietikon 1 4m? CHF 340.00 CHF 1'300.00 CHF 4'000.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 150.00 CHF 100.00
8305 |Dietlikon 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
7180|Disentis/Mustér 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
7013|Domat/Ems 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
2056|Dombresson 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
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1564 |Domdidier 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
4143 |Dornach 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
5605 |Dottikon 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
5312 |Déttingen-Klingnau 1m? CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
8600|Dubendorf 1 4m? CHF 250.00 CHF 1'000.00 CHF 3'000.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 112.50 CHF 75.00
8600|Dubendorf 1 1m? CHF 150.00 CHF 600.00 CHF 1'800.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 112.50 CHF 75.00
3186|Dudingen 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
4657 |Dulliken 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6030|Ebikon 1m? CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
9642 |Ebnat-Kappel 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1040|Echallens 1m? CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
1026|Echandens-Denges 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1024 |Ecublens VD 1m? CHF 150.00 CHF 600.00 CHF 1'800.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 112.50 CHF 75.00
8307 |Effretikon 4m? CHF 170.00 CHF 700.00 CHF 2'100.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
4622 |Egerkingen 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8132|Egg b. Zurich 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3537|Eggiwil 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8193|Eglisau 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
5420|Ehrendingen 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8840|Einsiedeln 4m? CHF 170.00 CHF 700.00 CHF 2'100.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
8353|Elgg 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
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8424 |Embrach 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6020(Emmenbriicke 2 Sprengi 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6020|Emmenbriicke 3 Emmen Center 1m?2 CHF 150.00 CHF 600.00 CHF 1'800.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 112.50 CHF 75.00
6020|Emmenbriicke 3 Emmen Center 4m? CHF 250.00 CHF 1'000.00 CHF 3'000.00
1066 |Epalinges 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8703 |Erlenbach ZH 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
5018|Erlinsbach SO - - - - - - - -
6472 |Erstfeld 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8733|Eschenbach SG 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8360|Eschlikon TG 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6182 |Escholzmatt 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1470|Estavayer-le-Lac 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1163|Etoy 1m? CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
4107 |Ettingen 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1983 |Evoléne 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6760|Faido 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8117|Féllanden 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1726|Farvagny-le-Grand 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8320|Fehraltorf 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8245 |Feuerthalen 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3984 |Fiesch 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
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5442 |Fislisbach 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3175|Flamatt 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
9230|Flawil 1 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
2114|Fleurier 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
7017 [Flims Dorf 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8890|Flums 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1072 |Forel (Lavaux) 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8500|Frauenfeld 1 1m? CHF 150.00 CHF 600.00 CHF 1'800.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 112.50 CHF 75.00
1700|Fribourg 1 Dépot 4m? CHF 340.00 CHF 1'300.00 CHF 4'000.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 150.00 CHF 100.00
1700|Fribourg 2 Bourg 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1700|Fribourg 5 Pérolles 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1700|Fribourg 7 Schénberg 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
5070 (Frick 1m? CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
3714(Frutigen 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
4414 |Fullinsdorf 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1926|Fully 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
9056 |Gais 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
4460|Gelterkinden 1m2 CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
1201]|Genéve 1 Mont-Blanc 4m? CHF 340.00 CHF 1'300.00 CHF 4'000.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 150.00 CHF 100.00
Genéve 1 Mont-Blanc
1201 |Premiumflache 10m?2 CHF 8'900.00
1201|Geneéve 2 Cornavin Dépot 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
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1204|Geneve 3 Rive 4m? CHF 250.00 CHF 1'000.00 CHF 3'000.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 112.50 CHF 75.00
1205|Geneéve 4 Plainpalais 4m? CHF 340.00 CHF 1'300.00 CHF 4'000.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 150.00 CHF 100.00
1207|Genéve 6 Les Eaux-Vives Tm? CHF 150.00 CHF 600.00 CHF 1'800.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 112.50 CHF 75.00
1202|Geneéve 7 Servette 4m? CHF 250.00 CHF 1'000.00 CHF 3'000.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 112.50 CHF 75.00
1205|Geneéve 8 Jonction 1m? CHF 150.00 CHF 600.00 CHF 1'800.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 112.50 CHF 75.00
1206|Geneve 12 Champel 1m? CHF 150.00 CHF 600.00 CHF 1'800.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 112.50 CHF 75.00
1203|Geneéve 13 Les Charmilles 4m? CHF 340.00 CHF 1'300.00 CHF 4'000.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 150.00 CHF 100.00
1215]|Geneéve 15 Aéoroport Dépot 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1208|Geneéve 17 Malagnou 1m? CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
1203|Geneéve 18 St-Jean 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1209|Geneéve 19 Petit-Saconnex 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1202|Geneéve 20 CIC 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1201|Geneéve 21 Les Paquis 1m? CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
1227|Geneéve 26 La Praille 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1209|Genéve 28 Balexert 1m2 CHF 200.00 CHF 800.00 CHF 2'400.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 150.00 CHF 100.00
6925|Gentilino 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
4563|Gerlafingen 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8954 |Geroldswil 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1735|Giffers 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1188|Gimel 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6074|Giswil 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
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6512 |Giubiasco Tm? CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
1762|Givisiez 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1196|Gland 1m?2 CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
8750|Glarus 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8152 |Glattbrugg 1m? CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
8152 |Glattpark(Opfikon) 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8304 |Glattzentrum b. Wallisellen 1m? CHF 200.00 CHF 800.00 CHF 2'400.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 150.00 CHF 100.00
2855|Glovelier 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
9403|Goldach 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6410|Goldau 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
9200|Gossau SG 1 1m? CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
8625|Gossau ZH 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
9472|Grabs 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6916|Grancia 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1212|Grand-Lancy 1 1m2 CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
1422|Grandson 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1523|Granges-prés-Marnand 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
5722|Granichen 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8606 |Greifensee 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
2540|Grenchen 1 4m? CHF 250.00 CHF 1'000.00 CHF 3'000.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 112.50 CHF 75.00
1971|Grimisuat 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
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3818|Grindelwald 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1772|Grolley 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3979|Grbne 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3506|Grosshochstetten 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1663|Gruyeres 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3780|Gstaad 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3073|Gumligen 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
4614|Hagendorf 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3415|Hasle-Riegsau 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1997 |Haute-Nendaz 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
2068|Hauterive NE 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
9435|Heerbrugg 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
9410|Heiden 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3627|Heimberg 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
9100]|Herisau 2 Dorf 1m2 CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
8704 |Herrliberg 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3360|Herzogenbuchsee 1m2 CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
3032 |Hinterkappelen 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8340 |Hinwil 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6285 |Hitzkirch 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6280|Hochdorf 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
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8634 |Hombrechtikon 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8810|Horgen 1 4m? CHF 170.00 CHF 700.00 CHF 2'100.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
6048|Horw 1m?2 CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
4950|Huttwil 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
7130|llanz 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3232(Ins 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3800|Interlaken 4m? CHF 170.00 CHF 700.00 CHF 2'100.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
3063|Ittigen 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3303|Jegenstorf 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8645|Jona 1m? CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
8722 (Kaltbrunn 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
4616|Kappel SO 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3122 (Kehrsatz 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6064 |Kerns 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3210(Kerzers 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3422 [Kirchberg BE 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
7250]Klosters 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8302 |Kloten 1m2 CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
8483|Kollbrunn 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
5742 |Kolliken 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3098|Koniz 4m? CHF 170.00 CHF 700.00 CHF 2'100.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
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3510(Konolfingen 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8280(Kreuzlingen 1 1m?2 CHF 150.00 CHF 600.00 CHF 1'800.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 112.50 CHF 75.00
8280(Kreuzlingen 3 Ziil 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
4566|Kriegstetten 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6010]|Kriens 1 1m? CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
8700]|Kusnacht ZH 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6403|Kussnacht am Rigi 1m? CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
2406|La Brévine 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
2300|La Chaux-de-Fonds 2 Marché 1m? CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
La Chaux-de-Fonds 5
2300|Les Entilles 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
2300]La Chx-de-Fonds 1 Dépdt 4m? CHF 250.00 CHF 1'000.00 CHF 3'000.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 112.50 CHF 75.00
2520]La Neuveville 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1315|La Sarraz 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1814 |La Tour-de-Peilz 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8853 |Lachen SZ 1m2 CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
2718|Lajoux JU - - - - - - - -
2516|Lamboing 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6814|Lamone-Cadempino 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
7302 |Landquart 1m2 CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
4900][Langenthal 1 1m2 CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
8135|Langnau am Albis 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
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3550|Langnau i. E. 1m?2 CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
4242 |Laufen 1m?2 CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
5080]|Laufenburg 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3177 [Laupen BE 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1003 |Lausanne 1 Dépdt 4m? CHF 170.00 CHF 700.00 CHF 2'100.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
1003 |Lausanne 2 St-Francois 4m? CHF 340.00 CHF 1'300.00 CHF 4'000.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 150.00 CHF 100.00
1007 |Lausanne 3 Cour 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1010]|Lausanne 10 La Sallaz 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1011]|Lausanne 11 CHUV 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1012|Lausanne 12 Chailly 1m? CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
1008|Lausanne 16 Malley 1m? CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
1005|Lausanne 17 Riponne 1m? CHF 200.00 CHF 800.00 CHF 2'400.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 150.00 CHF 100.00
1018|Lausanne 18 Pontaise 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
4415|Lausen 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3822 |Lauterbrunnen 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1934 |Le Chable VS 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1218|Le Grand-Saconnex 1m2 CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
2525|Le Landeron 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1219|Le Lignon 1m2 CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
2400|Le Locle 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1724|Le Mouret 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
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2340]Le Noirmont 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1342 |Le Pont 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1347|Le Sentier 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
2543|Lengnau BE 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3775(Lenk im Simmental 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1978|Lens 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
5600(Lenzburg 1 1m? CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
7078|Lenzerheide/Lai 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
2345|Les Breuleux 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1865 |Les Diablerets 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
2206|Les Geneveys-sur-Coffrane 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1854 |Leysin 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1912|Leytron 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3097 |Liebefeld 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
4410|Liestal 1m2 CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
6853 |Ligornetto 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1148(L'Isle 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6600|Locarno 1 1m2 CHF 150.00 CHF 600.00 CHF 1'800.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 112.50 CHF 75.00
6600]Locarno 4 Solduno 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6527|Lodrino 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
4573|Lohn-Ammannsegg 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
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6616|Losone 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
4654 |Lostorf 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1522 (Lucens 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6900]Lugano 1 4m? CHF 340.00 CHF 1'300.00 CHF 4'000.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 150.00 CHF 100.00
6900]Lugano 2 Paradiso 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6900]Lugano 4 Molino Nuovo 1m? CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
6900]|Lugano 6 Cassarate 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6900]|Lugano 8 Massagno 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1132(Lully VD 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1095 |Lutry 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6014 |Luzern Littau 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6003 |Luzern 1 Hauptpost 4m? CHF 340.00 CHF 1'300.00 CHF 4'000.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 150.00 CHF 100.00
6003 |Luzern 4 Obergrund 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6004 |Luzern 6 ZUrichstrasse 4m? CHF 130.00 CHF 500.00 CHF 1'500.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3250]Lyss 1m2 CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
4934 |Madiswil 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6673|Maggia 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6959|Maglio di Colla 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
2735(Malleray-Bévilard 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6102 |Malters 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8708|Méannedorf 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
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2074 |Marin-Centre 1m?2 CHF 150.00 CHF 600.00 CHF 1'800.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 112.50 CHF 75.00
1723(Marly 1 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6817|Maroggia 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1920|Martigny 1 4m? CHF 340.00 CHF 1'300.00 CHF 4'000.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 150.00 CHF 100.00
4713|Matzendorf 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6045|Meggen 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8706|Meilen 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1252 [Meinier 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3860|Meiringen 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
5507 [Mellingen 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6850|Mendrisio Stazione 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
5737|Menziken 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6563|Mesocco 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8932 |Mettmenstetten 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1217 (Meyrin 1 4m? CHF 250.00 CHF 1'000.00 CHF 3'000.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 112.50 CHF 75.00
1217 [Meyrin 2 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1083 |Mézieres VD CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6805 |Mezzovico 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6648|Minusio 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
4313|Mohlin 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1442 |Montagny-Chamard 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
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6998 |Monteggio 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1870(Monthey 4m? CHF 250.00 CHF 1'000.00 CHF 3'000.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 112.50 CHF 75.00
6952 [Montreux 4m? CHF 170.00 CHF 700.00 CHF 2'100.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
1052 |Le Mont-sur-Lausanne 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3983 |Morel 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1110|Morges 1 4m? CHF 250.00 CHF 1'000.00 CHF 3'000.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 112.50 CHF 75.00
1510|Moudon 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
2740|Moutier 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8555|Mullheim Dorf 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3053|Munchenbuchsee 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
4142|Minchenstein 1 1m? CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
9542 |Munchwilen TG 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3110|Munsingen 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3985|Munster VS 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
5630(Muri AG 1m2 CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
3074(Muri b. Bern 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3280|Murten 1m2 CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
7537 |Mustair 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
4132|Muttenz 1 1m2 CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
8752 |Néfels 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3904 |Naters 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
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6244 |Nebikon 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8413 [Neftenbach Tm? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8754 (Netstal Tm? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
2000|Neuchatel 1 Dépot 4m? CHF 250.00 CHF 1'000.00 CHF 3'000.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 112.50 CHF 75.00
2000|Neuchatel 2 Gare 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
2000|Neuchatel 3 Serrieres 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3176|Neuenegg 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
5432 [Neuenhof 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6206 |Neuenkirch 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8212|Neuhausen am Rheinfall 1 1m? CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
9315|Neukirch (Egnach) 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
2560|Nidau 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
4704 |Niederbipp 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8155|Niederhasli 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8867 |Niederurnen 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3172|Niederwangen BE 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6986|Novaggio 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6883 |Novazzano 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
4208|Nunningen 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
5415|Nussbaumen AG 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1260|Nyon 1 1m2 CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
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1260(Nyon 2 Champ-Colin 4m? CHF 130.00 CHF 500.00 CHF 1'500.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3672 |Oberdiessbach Tm? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
4436|0berdorf BL 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
9413|Oberegg 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8102 |Oberengstringen 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
5036|Oberentfelden 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8154|Oberglatt ZH 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3653|Oberhofen am Thunersee 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8917|Oberlunkhofen 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
9463|Oberriet SG 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
5452 |Oberrohrdorf 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
9242 |Oberuzwil 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
4104|Oberwil BL 1m? CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
4702|0ensingen 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3753|0ey 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
4665|0ftringen 1 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6718|0livone 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
4600|[Olten 1 1m2 CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
4600|0Olten 4 Hammer 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1213|Onex 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1350|Orbe 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
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1610|Oron-la-Ville 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
2552 |Orpund 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1937|Orsiéres 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3072|Ostermundigen 1 1m? CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
5504 |Othmarsingen 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1530|Payerne 1m? CHF 150.00 CHF 600.00 CHF 1'800.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 112.50 CHF 75.00
1305|Penthalaz 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
2034 |Peseux 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1213|Petit-Lancy 1 4m? CHF 340.00 CHF 1'300.00 CHF 4'000.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 150.00 CHF 100.00
8808|Pfaffikon SZ 1m? CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
8330|Pfaffikon ZH 1m? CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
8887 |Pizolpark (Mels) 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1716(Plaffeien 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1228|Plan-les-Ouates 1m2 CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
7504 |Pontresina 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
2316|Les Ponts-de-Martel 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
2900|Porrentruy 1 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
2900]Porrentruy 2 Chaumont 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
7742 |Poschiavo 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
4133|Pratteln 1 1m2 CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
4133|Pratteln 1 4m? CHF 170.00 CHF 700.00 CHF 2'100.00
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6963 |Pregassona Tm? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1008 |Prilly 1m?2 CHF 150.00 CHF 600.00 CHF 1'800.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 112.50 CHF 75.00
7606 |Promontogno 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1009|Pully 1m? CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
1241 |Puplinge 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8197|Rafz 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8640|Rapperswil SG 1m? CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
8105|Regensdorf 4m? CHF 170.00 CHF 700.00 CHF 2'100.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
3713|Reichenbach im Kandertal 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6260|Reiden 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
5734[Reinach AG 1m? CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
4153|Reinach BL 1 1m? CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
1020|Renens VD 1 4m? CHF 250.00 CHF 1'000.00 CHF 3'000.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 112.50 CHF 75.00
9424 |Rheineck 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
4310|Rheinfelden 1 1m2 CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
8805 |Richterswil 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
9532 |Rickenbach b. Wil 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
4533|Riedholz 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
4125|Riehen 1 4m? CHF 170.00 CHF 700.00 CHF 2'100.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
3132]Riggisberg 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6826|Riva San Vitale 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
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6802 |Rivera 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
4914|Roggwil BE 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1180]|Rolle 1m?2 CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
8590|Romanshorn 1m? CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
1680|Romont FR 1m? CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
6037|Root 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
9400]|Rorschach 1m? CHF 150.00 CHF 600.00 CHF 1'800.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 112.50 CHF 75.00
6023|Rothenburg 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6418|Rothenthurm 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
4852 |Rothrist 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6343|Rotkreuz 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6535|Roveredo GR 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8153|Rumlang 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8803 |Ruschlikon 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6017 |Ruswil 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8630|Ruti ZH 1m2 CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
8630|Ruti ZH 4m? CHF 170.00 CHF 700.00 CHF 2'100.00
6592|S. Antonino 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3910]Saas-Grund 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
2350]Saignelégier 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
7503|Samedan 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
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7563|Samnaun Dorf 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
7320]Sargans 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6060(Sarnen 1 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1242 Satigny 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1965|Saviese 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1073(Savigny 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
7460|Savognin 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1907|Saxon 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8200|Schaffhausen 1 1m? CHF 200.00 CHF 800.00 CHF 2'400.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 150.00 CHF 100.00
8207|Schaffhausen 7 Herblingen 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
7220(Schiers 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8834 |Schindellegi 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8952 |Schlieren 1m? CHF 150.00 CHF 600.00 CHF 1'800.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 112.50 CHF 75.00
8952 |Schlieren 4m? CHF 250.00 CHF 1'000.00 CHF 3'000.00
3185|Schmitten FR 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
5040(Schéftland 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
5012 [Schénenwerd 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3054|Schiupfen 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6170|Schupfheim 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8762|Schwanden GL 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3150|Schwarzenburg 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
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6430(Schwyz 4m? CHF 170.00 CHF 700.00 CHF 2'100.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
7550(Scuol 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6514|Sementina 1m?2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6204|Sempach Stadt 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
9466|Sennwald 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
5703[Seon 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
6834 |Serfontana 1m? CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
8472|Seuzach 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
9475|Sevelen 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
8854 |Siebnen 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3960|Sierre 4m? CHF 250.00 CHF 1'000.00 CHF 3'000.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 112.50 CHF 75.00
1274|Signy-Centre 1m? CHF 90.00 CHF 350.00 CHF 1'000.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 75.00 CHF 50.00
7514|Sils/Segl Maria 1m? CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
3907|Simplon Dorf 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
5643|Sins 1m2 CHF 70.00 CHF 200.00 CHF 700.00 CHF 40.00 CHF 20.00 CHF 45.00 CHF 30.00
1950|Sion 1 4m? CHF 250.00 CHF 1'000.00 CHF 3'000.00 CHF 50.00 CHF 25.00 CHF 112.50 CHF 75.00
